



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

FAX-KG-Fi-ZP -

1418 / 18

2018 -07- 04

Egz. pojedynczy

Adresaci wg rozdzielnika/strona internetowa

Dotyczy: postępowanie przetargowe na zakup bramki do automatycznej kontroli granicznej wraz ze wsparciem producenckim – sprawa 43/BF/Błil/18.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 9

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – OPZ pkt. 3 lit. b

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zastosowaniu w konstrukcji bramki : Jedna para drzwi, zawierająca dwa ruchome skrzydła, otwierane w ruchu wahadłowym oraz Jedne drzwi otwierane w ruchu wahadłowym? W konsekwencji, czy Zamawiający dokona zmiany zapisu pkt 3 lit. b OPZ poprzez wprowadzenie możliwości złożenia oferty na dwa rozwiązania, tj. rozwiązania każda para drzwi zawiera dwa ruchome, otwierane skrzydła (ruch wahadłowy lub drzwi rozsuwane) lub jedna para drzwi, zawierająca dwa ruchome skrzydła, otwierane w ruchu wahadłowym oraz jedne drzwi otwierane w ruchu wahadłowym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, o ile będzie spełniony warunek, o którym mowa w pkt. 3 lit. a OPZ.

Pytanie 10

Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – projekt umowy

- a) paragraf 2 pkt 6 i 7 – oba punkty informują o tej samej odpowiedzialności, stąd naszym zdaniem jeden z nich jest zbędny,*
- b) paragraf 5 pkt 2 i 11 – powołanie się na nieaktualny Dziennik Ustaw, naszym zdaniem winno być: Dziennik Ustaw 2018 poz. 1191,*
- c) paragraf 14 pkt 2 – jw.*
- d) paragraf 9 pkt 4 – naszym zdaniem taka sama kara powinna być zastrzeżona również na rzecz Wykonawcy, gdy odstąpi od umowy z winy Zamawiającego*

Odpowiedź w zakresie ppkt. a):

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający w § 2 pkt 6 ustalił odpowiedzialność Wykonawcy za działania lub zaniechanie osób fizycznych za pomocą których Wykonawca wykonuje Umowę, które to osoby nie muszą być podwykonawcami a osobami zatrudnionymi na podstawie umowy cywilnoprawnej przez Wykonawcę. Natomiast § 2 pkt 7 Umowy mówi o odpowiedzialności za działanie lub zaniechanie podwykonawców Wykonawcy, z którymi została zawarta umowa o podwykonawstwo zgodnie z zapisami ustawy prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź w zakresie ppkt. b):

Zamawiający zmienia treść SIWZ i w projekcie umowy w § 5 ust. 2 oraz ust. 11 zmienia powołany tam dziennik promulgacyjny na: „Dz. U. z 2018 r. poz. 1191”. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż w dniu publikacji SIWZ nie był ogłoszony tekst jednolity ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

Odpowiedź w zakresie ppkt. c):

Zamawiający zmienia treść SIWZ i w projekcie umowy § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W sprawach nieuregulowanych Umową mają zastosowanie obowiązujące przepisy prawa polskiego, w szczególności przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1025 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1579) oraz innych ustaw, które odnoszą się do Umowy.”

Odpowiedź w zakresie ppkt. d):

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający nie przewiduje nakładania kar pieniężnych na Zamawiającego. W razie odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn zależnych od Zamawiającego, Wykonawca będzie mógł dochodzić swoich roszczeń z tego tytułu na drodze sądowej na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego.

Pytanie 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20 lipca 2018r., z uwagi na konieczność szczegółowej analizy SIWZ w celu złożenia oferty.

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, iż termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu był już wydłużany, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert do dnia 20 lipca 2018r.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z poważaniem

WZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komando Glavnoj Sztaby Granicznej
ul. S. Jurkiewicza 100/1A/1

